
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Drągowinie ul. Lipowa 24

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art.12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. oraz 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Drągowinie, ul. Lipowa 24 z oddziałami 
przedszkolnymi - zwaną dalej „szkołą”.

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły od 1 września 2019 r. zapewnia się kontynuowanie nauki w:

1) Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41 - uczniowie 
z miejscowości Drągowina i Sobolice;

2) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach, ul. Akacjowa 1- uczniowie i dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym z miejscowości Przybymierz, Skibice i Kotowice;

3) Miejsko-Gminnym Przedszkolu Samorządowym w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6 - dzieci objęte 
wychowaniem przedszkolnym z miejscowości Drągowina i Sobolice.

§ 3. Uczniom szkoły i dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym zlikwidowanej szkoły zapewnia się 
bezpłatny dowóz i opiekę w czasie przewozu do szkół wymienionych w § 2, zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

§ 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje gmina Nowogród Bobrzański.

2. Majątek likwidowanej szkoły pozostaje własnością gminy Nowogród Bobrzański.

§ 5. Dokumentację likwidowanej szkoły przekazuje się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego, z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty w Gorzowie Wlkp.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: CD3F03BD-78AF-46F6-86D6-23A1F624AA70. Podpisany Strona 1




